
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 465, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  DELTA  DO 
PARNAÍBA  –  UFDPar,  no  uso  de  suas  atribuições,  conforme  a  portaria  Nº  123,  de  09  de 
fevereiro de 2023, e considerando o processo n° 23855.010392/2024-39 RESOLVE:

Art.  1º  Designar  Iago  Roberto  Fonteneles  Gadelha,  SIAPE:  3392930,  lotado  na   Procuradoria 
Educacional Institucional da Pró-Reitoria de Planejamento/PROPLAN, para substituir Maria Rejane 
Lima  Brandim,  SIAPE:  1558558,  Procuradora  Educacional  Institucional  da  Pró-Reitoria  de 
Planejamento/PROPLAN (CD-03) no período de 27/11/2024 até 06/12/2024 por motivo de férias.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

AURÉLIO VINÍCIUS ARAÚJO SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas


		2024-11-27T15:29:20-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300




